6 Tomarza Kayseri adresinde yer alan Tomarza Belediyesi Hizmet Binasında bulunan Toplantı 

Salonunda Encümen huzurunda gerçekleştirilecektir. 

İlanda yer alan taşınır/taşınmazlar  Açık Teklif usulü ile ihale edilecek olup gerekli açıklamalar 

şartnamelerinde belirtilmiştir.  

İhale şartnamesi 1.500,00 (Bin Beşyüz  TL)  dosya ücreti karşılığında Mali Hizmetler Müdürlüğünden 

temin edilebilir. 

İhalede pey artırımı  Satışlarda 5.000,00  (Beşbin TL) ve  Katları, Kiralamalarda 1.000,00 TL   

ve katları şeklinde yapılacaktır. 

Madde 3- İhaleye katılacak isteklilerin;